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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

Event 7 Men, 100m Butterfly Open
11.7.2020 - 11:30 Results Prelim
Points: FINA 2019

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

A

1. DUTEL Yanis 00 Sc Thionville FRA 54.93 746
50m: 26.00 26.00 100m: 54.93 28.93

2. STIH Gasper 01 PK Olimpija Ljubljana SLO 56.63 680
50m: 26.23 26.23 100m: 56.63 30.40

3. LOVSIN Robert 99 PK Ribnica SLO 58.13 629
50m: 27.16 27.16 100m: 58.13 30.97

4. BOSKAN Saso 02 PK Triglav Kranj SLO 58.16 628
50m: 26.84 26.84 100m: 58.16 31.32

5. RIZEK Andreas 03 Svs AUT 58.49 617
50m: 27.14 27.14 100m: 58.49 31.35

6. LOVSIN Vid 03 PK Ribnica SLO 58.97 603
50m: 28.07 28.07 100m: 58.97 30.90

7. DITTRICH Moritz 01 Svs AUT 59.36 591
50m: 27.06 27.06 100m: 59.36 32.30

8. ALIAMOVSKII Evgenii 02 PK Branik Maribor RUS 59.39 590
50m: 27.96 27.96 100m: 59.39 31.43

9. VOVK Nace 02 PK Triglav Kranj SLO 59.89 575
50m: 28.13 28.13 100m: 59.89 31.76

10. DJUKIC Robert 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:00.24 565
50m: 28.55 28.55 100m: 1:00.24 31.69

11. BERLOZNIK Jas 02 PK Fuzinar Ravne SLO 1:00.69 553
50m: 28.76 28.76 100m: 1:00.69 31.93

12. STEHARNIK Dejan 00 PK Fuzinar Ravne SLO 1:00.70 552
50m: 27.46 27.46 100m: 1:00.70 33.24

13. HOCHMEISTER Johannes 03 Svs AUT 1:01.00 544
50m: 28.69 28.69 100m: 1:01.00 32.31

14. SPENKO Zan 96 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:01.29 537
50m: 28.34 28.34 100m: 1:01.29 32.95

15. DEDIC Luka 03 PK Kantrida CRO 1:01.57 529
50m: 28.87 28.87 100m: 1:01.57 32.70

16. MIHALIC David 99 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:01.62 528
50m: 28.68 28.68 100m: 1:01.62 32.94

17. TOMKO Marek 04 XBS SVK 1:02.02 518
50m: 29.05 29.05 100m: 1:02.02 32.97
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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

Event 7, Men, 100m Butterfly, Prelim, A

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

18. MAGER Klemen 03 PK Fuzinar Ravne SLO 1:02.05 517
50m: 28.16 28.16 100m: 1:02.05 33.89

19. KNEZ Ozbej 04 PK Fuzinar Ravne SLO 1:02.27 512
50m: 29.27 29.27 100m: 1:02.27 33.00

20. EREMIJA Patrick 05 PK Kantrida CRO 1:02.61 503
50m: 28.70 28.70 100m: 1:02.61 33.91

21. CELIK Jaka 03 PK Triglav Kranj SLO 1:02.89 497
50m: 29.65 29.65 100m: 1:02.89 33.24

22. KOSEC Tian 05 PD Maribor SLO 1:04.02 471
50m: 29.76 29.76 100m: 1:04.02 34.26

23. RIHTMAN Aleks 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:07.00 411
50m: 29.82 29.82 100m: 1:07.00 37.18

24. SARVARI Balazs 04 PK Ljubljana SLO 1:08.69 381
50m: 30.01 30.01 100m: 1:08.69 38.68

25. PODOBNIK Filip 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:08.72 381
50m: 32.28 32.28 100m: 1:08.72 36.44

26. KUSTEC Filip 06 PK Triglav Kranj SLO 1:09.05 375
50m: 33.67 33.67 100m: 1:09.05 35.38

27. SUMI BRANILOVIC Maj 07 PK Radovljica SLO 1:09.06 375
50m: 32.65 32.65 100m: 1:09.06 36.41

28. SMOLNIKAR Tevz 05 PK Radovljica SLO 1:09.09 374
50m: 31.29 31.29 100m: 1:09.09 37.80

29. PECNIKAR Ambroz 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:09.51 368
50m: 31.62 31.62 100m: 1:09.51 37.89

30. KOS LIPUSCEK David 05 PD Maribor SLO 1:10.04 359
50m: 31.95 31.95 100m: 1:10.04 38.09

31. POZENEL Tim 05 SD Delfin Ljubljana SLO 1:10.30 355
50m: 31.48 31.48 100m: 1:10.30 38.82

32. FILKOVIC Matteo 06 Svs AUT 1:10.56 351
50m: 31.78 31.78 100m: 1:10.56 38.78

33. PERSE Ziga 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:10.91 346
50m: 30.97 30.97 100m: 1:10.91 39.94

34. KOCEVAR Nik 04 PK Neptun Celje SLO 1:13.40 312
50m: 32.39 32.39 100m: 1:13.40 41.01

35. GOLOBIC Tim 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:14.71 296
50m: 33.98 33.98 100m: 1:14.71 40.73
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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

Event 7, Men, 100m Butterfly, Prelim, A

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

36. CIROVIC Lovro 08 PK Ribnica SLO 1:15.50 287
50m: 34.48 34.48 100m: 1:15.50 41.02

37. HIGGINS Sean 06 USA USA 1:19.30 247
50m: 36.39 36.39 100m: 1:19.30 42.91

38. MAZI JAMNIK Arne 09 PK Triglav Kranj SLO 1:25.66 196
50m: 39.27 39.27 100m: 1:25.66 46.39

B moški / B men

1. BOSKAN Saso 02 PK Triglav Kranj SLO 58.16 628
50m: 26.84 26.84 100m: 58.16 31.32

2. RIZEK Andreas 03 Svs AUT 58.49 617
50m: 27.14 27.14 100m: 58.49 31.35

3. LOVSIN Vid 03 PK Ribnica SLO 58.97 603
50m: 28.07 28.07 100m: 58.97 30.90

4. ALIAMOVSKII Evgenii 02 PK Branik Maribor RUS 59.39 590
50m: 27.96 27.96 100m: 59.39 31.43

5. VOVK Nace 02 PK Triglav Kranj SLO 59.89 575
50m: 28.13 28.13 100m: 59.89 31.76

6. BERLOZNIK Jas 02 PK Fuzinar Ravne SLO 1:00.69 553
50m: 28.76 28.76 100m: 1:00.69 31.93

7. HOCHMEISTER Johannes 03 Svs AUT 1:01.00 544
50m: 28.69 28.69 100m: 1:01.00 32.31

8. DEDIC Luka 03 PK Kantrida CRO 1:01.57 529
50m: 28.87 28.87 100m: 1:01.57 32.70

9. MAGER Klemen 03 PK Fuzinar Ravne SLO 1:02.05 517
50m: 28.16 28.16 100m: 1:02.05 33.89

10. CELIK Jaka 03 PK Triglav Kranj SLO 1:02.89 497
50m: 29.65 29.65 100m: 1:02.89 33.24

11. RIHTMAN Aleks 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:07.00 411
50m: 29.82 29.82 100m: 1:07.00 37.18

12. GOLOBIC Tim 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:14.71 296
50m: 33.98 33.98 100m: 1:14.71 40.73

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


PK GBR Radovljica Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plavalna zveza Slovenije 12.7.2020 20:45 - Page 4

44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

Event 7, Men, 100m Butterfly, Prelim

C moški / C men

1. DJUKIC Robert 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:00.24 565
50m: 28.55 28.55 100m: 1:00.24 31.69

2. TOMKO Marek 04 XBS SVK 1:02.02 518
50m: 29.05 29.05 100m: 1:02.02 32.97

3. KNEZ Ozbej 04 PK Fuzinar Ravne SLO 1:02.27 512
50m: 29.27 29.27 100m: 1:02.27 33.00

4. EREMIJA Patrick 05 PK Kantrida CRO 1:02.61 503
50m: 28.70 28.70 100m: 1:02.61 33.91

5. KOSEC Tian 05 PD Maribor SLO 1:04.02 471
50m: 29.76 29.76 100m: 1:04.02 34.26

6. SARVARI Balazs 04 PK Ljubljana SLO 1:08.69 381
50m: 30.01 30.01 100m: 1:08.69 38.68

7. PODOBNIK Filip 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:08.72 381
50m: 32.28 32.28 100m: 1:08.72 36.44

8. KUSTEC Filip 06 PK Triglav Kranj SLO 1:09.05 375
50m: 33.67 33.67 100m: 1:09.05 35.38

9. SUMI BRANILOVIC Maj 07 PK Radovljica SLO 1:09.06 375
50m: 32.65 32.65 100m: 1:09.06 36.41

10. SMOLNIKAR Tevz 05 PK Radovljica SLO 1:09.09 374
50m: 31.29 31.29 100m: 1:09.09 37.80

11. PECNIKAR Ambroz 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:09.51 368
50m: 31.62 31.62 100m: 1:09.51 37.89

12. KOS LIPUSCEK David 05 PD Maribor SLO 1:10.04 359
50m: 31.95 31.95 100m: 1:10.04 38.09

13. POZENEL Tim 05 SD Delfin Ljubljana SLO 1:10.30 355
50m: 31.48 31.48 100m: 1:10.30 38.82

14. FILKOVIC Matteo 06 Svs AUT 1:10.56 351
50m: 31.78 31.78 100m: 1:10.56 38.78

15. PERSE Ziga 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:10.91 346
50m: 30.97 30.97 100m: 1:10.91 39.94

16. KOCEVAR Nik 04 PK Neptun Celje SLO 1:13.40 312
50m: 32.39 32.39 100m: 1:13.40 41.01

17. CIROVIC Lovro 08 PK Ribnica SLO 1:15.50 287
50m: 34.48 34.48 100m: 1:15.50 41.02

18. HIGGINS Sean 06 USA USA 1:19.30 247
50m: 36.39 36.39 100m: 1:19.30 42.91
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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

Event 7, Boys, 100m Butterfly, Prelim, C moški / C men

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

19. MAZI JAMNIK Arne 09 PK Triglav Kranj SLO 1:25.66 196
50m: 39.27 39.27 100m: 1:25.66 46.39
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